

Årsredovisning för
Spågan Material AB

559302-1537

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Bjellerup

2025-07-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spågan Material AB, 559302-1537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2021-03-01. Bolaget ska bedriva e-handel och butikshandel med diverse material inom branschen för restaurering och tillverkning av möbler och inredningar. Detta innefattar bland annat ytbehandlingsmaterial, byggnadsmaterial, verktyg, möbler, specialmaterial för restaurering, renovering och konservering av möbler och inredningar. Bolaget importerar dessa produkter från hela världen, men främst från Europa och Kina. Försäljning av dessa produkter görs mot hela världen men främst Europa.

Bolaget ska förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska äga och förvalta lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	330 797	202 578	108 887	18 918
Resultat efter finansiella poster	115 242	68 480	19 802	-44 982
Soliditet %	79,4	77,9	80	97,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jmf med föregående år då företaget i uppbyggnadsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	49 820	58 090
Balanseras i ny räkning		58 090	-58 090
Årets resultat			90 996
Belopp vid årets utgång	25 000	107 910	90 996

Kommentar

Aktieägartillskott 2021 uppgår till 75 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 910
Årets resultat	90 996
Summa	198 906
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 906
Summa	198 906

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 797	202 578
Övriga rörelseintäkter		16	63
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 813	202 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 008	-78 850
Övriga externa kostnader		-71 661	-51 430
Övriga rörelsekostnader		-631	-2 131
Summa rörelsekostnader		-213 300	-132 411
Rörelseresultat		117 513	70 230
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 271	-1 750
Summa finansiella poster		-2 271	-1 750
Resultat efter finansiella poster		115 242	68 480
Resultat före skatt		115 242	68 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 246	-10 390
Årets resultat		90 996	58 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		194 000	66 332
Summa varulager m.m.		194 000	66 332
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 744	17 057
Summa kortfristiga fordringar		13 744	17 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 398	87 321
Summa kassa och bank		74 398	87 321
Summa omsättningstillgångar		282 142	170 710
SUMMA TILLGÅNGAR		282 142	170 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 910	49 820
Årets resultat		90 996	58 090
Summa fritt eget kapital		198 906	107 910
Summa eget kapital		223 906	132 910
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 636	10 390
Övriga skulder		23 600	27 410
Summa kortfristiga skulder		58 236	37 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		282 142	170 710

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Jon Bjellerup 2025-07-19
Jon Bjellerup Datum
Styrelseledamot

Anne-Cathrine Bjellerup 2025-07-20
Anne-Cathrine Bjellerup Datum
Styrelseledamot

Katinka Roos 2025-07-20
Katinka Roos Datum
Styrelseledamot